EXTRATO 1º TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

DISPENSA:     Nº 15/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 32/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 40/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AULAS DE JUDÔ JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA – SP

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    EDUARDO BENEDITO FERNANDES DOS SANTOS

CNPJ:      32.540.774/0001-00

VALOR:  R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS) MENSAIS, PERFAZENDO O
VALOR DE R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01-278123007-3390.39.00

DATA DA ASSINATURA: 28 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES